Wartungseinheiten
 2-teilig
  Baugröße 2
CL 33 CL 34
G 1/2 G 3/4
0,5 - 10 bar
0,5 - 16 bar
Druckluftaufbereitung 5-3

Metallbehälter mit Sichtrohr
Schutzkorb
Bestellbeispiel: CL 33 K
Automatische Entleerung mit Zusatzzeichen
»A« bestellen
Beschreibung
Ölbehälter aus Kunststoff (Polycarbonat)
werden durch Additive, Frostschutzmittel oder
synthetischen Ölen angegriffen. Wir empfehlen
daher Mineralöle von ca. 22 bis 32 cSt, bei
schlagenden Werkzeugen bis 68 cSt .
Für andere Öle und Frostschutzmittel sollten
Metallbehälter und Metalltropfaufsätze ver-
wendet werden.
Pneumatik-Spezial-Öl 32
      Viskosität bei 40°C:    32 cSt [mm²/s]
      Temperaturbereich:   -35 bis +85°C
Ölempfehlung
07/2013 techn. Änderungen vorbehalten 1.1
5-3 Druckluftaufbereitung
Abmessungen [mm]
Durchflusscharakteristik
1.2 techn. Änderungen vorbehalten 07/2013
Durchflussmengen
Durchflussmengen bei p1=8bar
Ausgangsdruck p2  [bar] 6
Nenndurchfluss (p=1bar) QN  m³/h
        l/min
  213
3550
Hauptersatzteile
Bauteil Teil-Nr.
 Verschleißteilsatz
     Tropfaufsatz (Metall)
     Tropfaufsatz (Polycarb.)
     Filterelement 5 µm
22.1833.4
1233.7.909
1233.7.990
633.6.905
Manometer 50, G1/4
    0 - 10 bar
    0 - 16 bar
206-KD
207-KD
Zubehör
Benennung Best.-Nr.
Haltewinkel m. Mutter R 33-55
Haltewinkel m. 2 Schrauben kpl.
Koppelpaket
Koppelpaket für Verteiler, schmale Ausführung
Metallbehälter mit Sichtrohr (Filter)
Metallbehälter mit Sichtrohr und autom. Ablassventil (Filter)
Metallbehälter mit Sichtrohr (Öler)
Polycarbonatbehälter (Filter)
Polycarbonatbehälter mit autom. Ablassventil (Filter)
Polycarbonatbehälter (Öler)
Autom. Entleerung
MV 50
ZW 33
KP 33
KP 33 Z
MS 33 FS
MS 33 FS-A
MS 33 NS
KS 33 F
KS 33 F-A
KS 33 N
655.6.900
Schutzkorb SK 33